別記様式14
豚熱ワクチン使用状況報告書
年     月      日

　栃木県　　家畜保健衛生所長　　様

住　所
氏　名

豚熱ワクチンの使用状況について、下記のとおり報告いたします。
記
	１　接種者氏名

	２　接種農場名

	３　接種年月日
	年　　　月　　　日

４　ワクチン使用本数（本数）

	使用前
	使用数
	破損・廃棄数
	残数

	20ドーズ

	50ドーズ

５　接種頭数
	接種
豚舎名
	接種頭数内訳（頭）
	接種日齢/導入日（ﾛｯﾄNo.など）
	備考※2

	繁殖雌豚
	種雄豚
	肥育豚※１
	その他※１
	合計

	　合計

※１　肥育豚は90日齢以上、その他は90日齢未満の子豚等となります。
※２　豚舎ごとに異なるものが接種した場合は、接種した獣医師又は登録飼養衛生管理者氏名を備考欄に御記入ください。